
7

V

'f ^bbbbebbbbbbebbbbbbbbbbbbbbbebebbebebebz
r

MONIT plus, s.r,*H

Nám Svo&od') 7c 60ř OO B'no
V

MonitV
SECURITY7

7
plul, I.r.o,

Nóm. Svobody 76/11
602 00 Brno
DIČ: CZ 276 87660®

V

ZÁKLADNÍ ÚDAJE K NABÍDCE
Nádražní 10 - obsluha veřejného WC

Požadovaný údaj ••• - ■ 1 v- / 1 • Hodnotá údajey-S Poznámka ■ rr

Obchodní jméno uchazeče I MONIT plus, s.r.o.
Právní forma | spol- s ručením omezeným

j 1 .června 2006datum zápisu firmy do Obchodního rejstříku (KS Brno) odd. C. vi. 52002

Sídlo uchazeče nám. Svobody 76/11 602 00 Brno
Provozovna

>4

276 87 660
CZ 276 87 660

statutární orgán Ing. Jiří Moíák jednatel .
bankovní ústav
číslo účtu
Kontaktní osoba
Jméno, příjmení
tel./fax. mobil

e-mail

provoz WC v pracovních dnech 07:00 - 18:00. v sobotu 08:00 - 14:00. celkem 257
hodin! 1 měsíc.
vybírání poplatku za použiti WC a předávání hotovosti, doplňování hygienického
materiálu, provádění úklidu.

Rozsah:

Cenová nabídka : vzhledem k tomu, že pracovnice bude kromě obsluhy WC manipulovat s
finanční hotovostí (nejen vybírat, ale i vést evidenci a odváděl tržbu) je nemožné, abv byla jako
uklizečka zařazena do 1. skupiny prací, ale musí dle legislativy ČR být zařazena až do 3. skupiny
prací. Pro tuto skupinu prací je od 1.1.2018 Nařízením vlády ČR stanovena nejnižší úroveň
zaručené minimální mzdy ve výši 89,20 Kč / 1 hodina. Z této částky je nutno vycházet při
kalkulaci nabídkové ceny - mzdové náklady:
Základní mzda
257 hodin x 89,20 KČ =
Příplatek za práci v So 26 hodin x 10,- Kč =
Náklady na řádnou dovolenou
CELKEM
CELKEM S ODVODY (34%)

89,20 Kč 100.- KčPrůměr na náhrady
22.925,- Kč

260.- Kč
2.140,- Kč

25.325.- Kč
33.935,- Kč = 132,- Kč /1 hodina

Toto je ale pouze mzdový náklad, který se bude časem stále zvedat. K této částce je pak třeba
připočítat náklady na čistící a dezinfekční prostředky, režie společnosti a přiměřený zisk.

150,- Kč / 1 hodina (bez DPH)Nabídková cena

SpoUCnost MONIT plus, s.r.d. j*od 1.

vfrdervtfn u Krajského obchodního soudu v Rrfií - oddíl C. vložko £2002



1/
/
/

/
/

í

/ Cenová tabulka:
/ Cena v Kč včetně DPHCena v Kč bez DPH

462.600,-/ Celková cena obsluhy WC za rok 559.746.-/
ř Celková cena obsluhy WC za měsíc 46.645,5038.550,-

Cena za toaletní papír 1 ks
průměr 19 cm, návin 150 m, jednovrstvý

Cena za tekutě mýdlo, cena za 1 i

23 27,83
!

18,15151

Cenová nabídka zahrnuje veškeré náklady spojené s v eřejnou zakázkou dle zadám.

V Brně dne 15.9.2017

f Ing. Jiří Molák
jednatel MONIT plus, s.r.o.


